PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA - ES

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PORTARIA SEME Nº. 03/2024 de 18 de janeiro de 2024.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO DE SOORETAMA,

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO,

NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES

LEGAIS, RESOLVE:

Art. 1º. Fica designada a servidora Elida Santana Ferreira Scopel, Cargo Efetivo,
inscrita no CPF nº. 087.744.917-17, servidora pública da Secretaria Municipal de
Educação, para fiscalizar o Contrato Nº 10/2024 com a empresa VITE TECNOLOGIA
LTDA, referente a aquisição de equipamentos de eletrônicos e de informática. Pregão
Eletrônico nº. 050/2023 – CIM POLINORTE/ES. Processo Administrativo nº. 7995/2023 -
MUNICÍPIO DE SOORETAMA – ES. Unidade participante da ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS Nº. 288/2023. ID (CIDADES) - 2023.501C2600003.02.0044

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

REGISTRA-SE E PUBLICA-SE

Secretaria Municipal de Educação de Sooretama, Estado do Espírito Santo, aos
dezoito dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e quatro.

  _______________________________________________
OZIVALDO BRESSANIN DA SILVA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INTERINO
DECRETO DE Nº 1084/2023, DE 10 DE OUTUBRO DE 2023

		2024-01-18T14:13:42-0300